
Výzkumný kit Biosignalsplux, 4 snímače
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 19.05.2024/DE1
Objednací číslo:   1203036

na stránku s
pomůckou

1.856,14 €  s DPH

Bio signály v reálném čase
Simultánní hardwarová platforma pro snímání a bezdrátový přenos bio signálů
Sada je dodávána se 4 profesionálními snímači (EMG, EEG, EDA, ECG) a umožňuje sběr dat se vzorkovací frekvencí až 3 000 Hz (na
kanál) v 16bitovém rozlišení na všech 4 senzorech současně. Integrovaná baterie umožňuje až 10 hodin nepřetržitého streamování
dat. Kompaktní design umožňuje použití systému i při dlouhodobých a dynamických aktivitách.

Rozsah dodávky:
4kanálové rozhraní biosignalsplux, 4x profesionální senzory (elektromyografie (EMG), elektroencefalografie (EEG), elektrodermální
aktivita (EDA), elektrokardiografie (EKG)), referenční kabel, 24x gelové elektrody, Bluetooth USB adaptér, nabíječka, transportní
pouzdro; Software: OpenSignals (r) Evolution software pro sběr a zobrazení dat v reálném čase a jejich offline vizualizaci,
multiplatformní API.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org

